（様式６）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

令和４年度ミュージアム専門職員等在外派遣事業実施報告書

　文化庁次長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　令和４年度ミュージアム専門職員等在外派遣事業の実施結果について、下記のとおり報告します。

１　派遣期間　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

２　派遣概要
（１）派遣先名称

（２）派遣内容

（３）派遣成果

（４）成果の活用計画

（５）その他

※なお、この報告書に関しては、文化庁のホームページ等に派遣報告として掲載するなど、広く博物館職員等に成果普及しますので、写真などをおりまぜ記載していただくよう、お願い致します。